RECAMAS v prostředí České republiky dle specifikace uvedené v  Příloze č. 1 (souhrnně 
dále též „Předmět plnění“). 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 3 378 500 Kč bez DPH (slovem tři miliony tři sta 
sedmdesát osm tisíc pět set korun českých), 4 087 985 Kč s DPH (slovem čtyři miliony 
osmdesát sedm tisíc devět set osmdesát pět korun českých). 

2.3. Specifikace ceny za Předmět plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

2.4. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Dodavateli v souvislosti s řádným 
poskytováním dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých licenčních poplatků, nákladů

[...]

Dokumentace k předmětu plnění bude předkládána v originální verzi bez překladu, tj. 
v anglickém, nebo v českém jazyce. 

Příloha č. 2 

SPECIFIKACE CENY 

Celková cena za Předmět plnění dle Přílohy č. 1 této smlouvy je 3 378 500 Kč bez DPH (slovem 

tři miliony tři sta sedmdesát osm tisíc pět set korun českých), 4 087 985 Kč s DPH (slovem čtyři 
miliony osmdesát sedm tisíc devět set osmdesát pět korun českých).